

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 | Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de São Gabriel Rua Valdemar Gama, Nº 56, Tele/fax (74) 3620-2478CEP 44.915-000 São Gabriel - Bahia

C.N.P.J Nº 16.251.514/0001-50

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0011/2021

CONTRATADO: ROGERIO CARLOS SCHIMIDT

CNPJ/CPF: 05.208.516/0001-40 VIGÊNCIA: 01/02/2021 à 31/12/2021

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 2.450,00 (Dois mil quatrocentos e cinquenta reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LINK DE ACESSO A INTERNET, FIBRA ÓTICA CORPORATIVA, 50 MEGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:

Órgão/Unidade: 01.11.01 | Atividade: 2.001 | Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 | Fonte: 00

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de Fevereiro de 2021.

IREMAR ALVES BONFIM Presidente



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 | Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

<u>Câmara Municipal de São Gabriel</u>

Rua Valdemar Gama, № 56, Tele/fax (74) 3620-2478CEP 44.915-000 São Gabriel - Bahia C.N.P.J № 16.251.514/0001-50

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 0011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0011/2021

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LINK DE ACESSO A INTERNET, FIBRA ÓTICA CORPORATIVA, 50 MEGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa nº 0011/2021 conforme estabelecido no Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

CONTRATADO: ROGERIO CARLOS SCHIMIDT

CNPJ/CPF: 05.208.516/0001-40 VIGÊNCIA: 01/02/2021 à 31/12/2021

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 2.450,00 (Dois mil quatrocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 01.11.01 | Atividade: 2.001 | Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 | Fonte: 00

REPRESENTANTE LEGAL: Rogério Carlos Schimidt

São Gabriel, BA, 01 de Fevereiro de 2021.

IREMAR ALVES BONFIM
Presidente



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 | Ano IV - Edição nº 00068 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

<u>Câmara Municipal de São Gabriel</u>

Rua Valdemar Gama, № 56, Tele/fax (74) 3620-2478CEP 44.915-000 São Gabriel - Bahia C.N.P.J № 16.251.514/0001-50

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0012/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0012/2021

CONTRATADO: AB ARTES GRÁFICAS LTDA ME

CNPJ/CPF: 05.558.880/0001-30

VALOR: R\$ 910,00 (NOVE CENTOS E DEZ REAIS).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC, BLOCOS E ENVELOPES TIMBRADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 01.11.01 Atividade: 2.001 Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 Fonte: 00

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de Fevereiro de 2021

IREMAR ALVES BONFIM Presidente

.